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РЕФРАКЦИОННАЯ ХИРУРГИЯ

Система офтальмологическая лазерная фемтосекундная 
WaveLight® FS200
8065990714

Система офтальмологическая эксимерная лазерная 
WaveLight® EX500

Высокая скорость и широкие 
возможности для хирургии 
роговицы: формирование 
лоскута, передняя и задняя 
сквозная и послойная 
кератопластика, формирование 
роговичных тоннелей  
и карманов, послабляющие 
аркуатные разрезы

Широкий спектр процедур 
для рефракционной 
коррекции: профиль на основе 
оптимизированного волнового 
фронта, топографически-
ориентированный профиль 
и Contoura Vision, ФРК, ФТК 
и StreamLight, профиль 
коррекции с учетом 
асферичности роговицы

8065998286

8065998285

8065998375

8065998376

8065990713

Интерфейс пациента 
WaveLight® FS 200 и карта Femtocard1

8065998298 • одна упаковка

1. Интерфейс: апланационный конус, вакуумное кольцо с двумя трубками • 20 шт
* По сравнению с WaveLight® ALLEGRETTO WAVE® Eye-Q (400 Гц), https://www.aao.org/image/belin-
ambrosio-enhanced-ectasia-display. Дата посещения сайта: август 2017.


